nage not four or type unkr**Puskesmas Sumaja Makmur**

Desa Sumaja Makmur Kec. Gunung Megang 31352 08127871771

Pemerintah Kab. Muara Enim / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sumaja Makmur

Pelayanan Kesehatan Lansia

No. SK: 445/108/KPTS/PKM-SM/X/2021

Persyaratan

1. Petugas Mendatangi Posyandu

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Petugas Mengatur Jadal Posyandu Lansia
- 2. 2. Petugas mengumumkan jaadwal posyandu lansia ke desa melalaui bidan Desa
- 3. 3. Petugas melakukan Posyandu Lansia
- 4. 4. Petugas melakukan Anamnese dan Pemberian Obat untuk Lansia

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Waktu menyesuaian jadwal posyandu Lansia

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- Gratis (bagi Penduduk Wilayah Kab. Muara Enim
- Perda Kab. Muara Enim No 20 Tahun 2019

Produk Pelayanan

1. Posyandu Lansia

Pengaduan Layanan



nage not four or type unkr Puskesmas Sumaja Makmur

Desa Sumaja Makmur Kec. Gunung Megang 31352 08127871771

Pemerintah Kab. Muara Enim / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sumaja Makmur

Kotak Saran

- Kotak Pengaduan
- Fb. pkmsumajamakmur@gmail.com
- Email. pkmsumajamakmur@gmail.com